ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  января  2020 г.  №  99

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма от 07.11.2016 №2681

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.10.2018

№346-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Развитие жилищной сферы»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 07.11.2016

№2681 «О создании комиссии по первичному осмотру жилых помещений,

приобретаемых в муниципальную собственность города Когалыма, во

введенных в эксплуатацию многоквартирных домах» (далее - постановление)

внести следующее изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Подготовлено:

начальник ОФЭОиК КУМИ   А.А.Ильин

Разослать: ЮУ, КУМИ, МУ«УКС г.Когалыма», газета

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 23.01.2020 №99

СОСТАВ

комиссии по первичному осмотру жилых помещений, приобретаемых в

муниципальную собственность города Когалыма, во введенных в

эксплуатацию многоквартирных домах

Ярема

Роман Ярославович

- первый заместитель главы города Когалыма,

председатель комиссии;

Ковальчук

Алексей Валериевич

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма, заместитель председателя

комиссии;

Ильин

Андрей

Александрович

- начальник отдела финансово-экономического

обеспечения и контроля комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Россолова

Анастасия

Валерьевна

- начальник управления по жилищной политике

Администрации города Когалыма;

Лаишевцев

Владимир Сергеевич

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации города Когалыма;

Шадрин

Дмитрий

Владимирович

- муниципальный жилищный инспектор

Администрации города Когалыма;

Бутаев

Артем Тлюбаевич

-

директор муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Когалыма»;

Гаврилюк

Елена Юрьевна

- директор муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства города

Когалыма»;

 - представитель(-и) общественности (по

согласованию);

 - представитель застройщика (по согласованию).

_____________________